
ASP DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA 

DETERMINAZIONE N. 55

Del 17 maggio 2018

Prot.n. 4060 Bagnacavallo, 26.09.2018

OGGETTO: SERVIZIO DI NOLEGGIO E LAVAGGIO DELLA BIANCHERIA PIANA E DI

CUCINA PRESSO LE CASE PROTETTE GESTITE DALL’ASP DEI COMUNI

DELLA BASSA ROMAGNA PER IL PERIODO 01/01/2018 – 30/06/2021 –

AGGIUDICAZIONE DITTA L.I.F. SPA CON SEDE A FORLI’ 

IL DIRETTORE

     Considerato 

- la determina n. 52 del 11/09/2017 con cui è stata attivata

una  procedura  negoziata  sotto  soglia,  finalizzata

all’affidamento  del  servizio  di  noleggio  e  lavaggio  della

biancheria piana e di cucina presso le case protette gestite

dall’ASP  dei  Comuni  della  Bassa  Romagna  per  il  periodo

01/01/2018-30/06/2021, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.b)

del  D.lgs  50/2016,  con  utilizzo  del  criterio  di  selezione

dell'offerta  del  prezzo  più  basso  ai  sensi  dell'art.  95,

comma 4 lett. c) del d.lgs 50/2016;

- il  verbale,  che  si  allega  alla  presente  quale  parte

integrante  della  stessa,  sottoscritto  dal  Responsabile  del

Procedimento  coadiuvato  dalle  dipendenti  Jessica  Ferrara  e

Lucia  Lelli  a  seguito  dell’apertura  dell’unica  offerta

consegnata  avvenuta  presso  la  sede  dell’ente  il  giorno

29/11/2017 alle ore 9,00;

- che  il  Responsabile  del  Procedimento  ha  aggiudicato

provvisoriamente il servizio alla ditta L.I.F. spa con sede a

Forlì;

- che non si riscontrano motivi per procedere a nuovo riesame

della documentazione di gara;

DETERMINA

 di  affidare  definitivamente  il  servizio  di  noleggio  e

lavaggio della biancheria piana e di cucina presso le case



protette gestite dall’ASP dei Comuni della Bassa Romagna per

il periodo 01/01/2018-30/06/2021 alla ditta L.I.F. spa con

sede a Forlì;

 che l'aggiudicazione potrà intendersi efficace alla positiva

verifica circa il possesso dei requisiti generali.

IL DIRETTORE


		2018-09-26T14:06:23+0100
	TAGLIAVINI MONICA
	Firmato digitalmente




